
Zarządzenie nr 197/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 
 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Tczewskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Tczewie  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały nr XIII/103/2011 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i 
zbywania udziałów i akcji Gminy Miejskiej Tczew w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta Tczewa (Dz.U. Woj. Pom. z 2011 r., poz. 3438), oraz Uchwały nr 
LIX/711/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Tczewie 
 
 
 

Prezydent Miasta Tczewa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych)              

w zamian za udziały Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.        
z siedzibą w Tczewie. 

2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez 
utworzenie 4.000 (słownie: cztery tysiące) nowych udziałów, każdy o wartości nominalnej 
po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych), które obejmuje Gmina Miejska Tczew.   

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. Nadzoru Właścicielskiego nad 
Spółkami Komunalnymi. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

 
 

                                                                                                     Mirosław Pobłocki  
 
 
 
 
Przygotował: TTBS/MW 


